UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

         SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-NV
V/v Cập nhật tiếp nhận hồ sơ

cơ sở công bố khám sức khỏe.

       Bình Phước, ngày        tháng      năm 2025

                     Kính gửi:

- Cục Quản lý Khám chữa bệnh – Bộ Y tế;

- Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước.

Thực hiện Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ “Quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh”;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế

“Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh”;

Căn cứ Quyết định số 295/QĐ – BYT ngày 06/2/2024 của Bộ Y tế về việc công

bố thủ tục hành chính mới ban hành và bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Bộ Y tế quy định tại Thông tư số 32/2023/TT – BYT;

Sở Y tế cập nhật danh sách tiếp nhận hồ sơ cơ sở công bố Khám sức khỏe/khám,

điều trị HIV/AIDS:

STT Đơn vị Khám sức khỏe

Khám, điều

trị

HIV/AIDS

Ghi chú

1 Phòng Khám Đa Khoa

Quốc tế Nam Việt trực

thuộc Công ty TNHH

MTV Phòng Khám Đa

Khoa Quốc Tế Nam

Việt

KSK theo mẫu số 01

và mẫu số 02 phụ lục

số XXIV ban hành kèm

theo Thông tư số

32/2023/TT-BYT

- Tự công

bố ngày

18/4/2025

Trong quá trình triển khai thực hiện, mọi vướng mắc vui lòng liên hệ Phòng

Nghiệp Vụ  – Sở Y tế, ĐT liên hệ: 0937412728 gặp CV. Cúc để giải đáp./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC

  - Như trên;

  - Các đơn vị y tế;

  - Ban Giám đốc Sở;

  - Các phòng chức năng Sở;

  - Website SYT;

  - Lưu VT - NV (Cúc).

		biettv.syt@binhphuoc.gov.vn
	2025-04-22T05:34:57+0700
	Location
	Tạ Văn Biết
	Ký số văn bản

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2025-04-22T15:07:05+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T15:47:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T15:48:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T15:48:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T15:48:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T15:48:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T15:48:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!